Crisō sup hunc locū. Vis colon⁹
 cuius terrā possidet: illius auxiliū
 opus hz. Colon⁹ dei auxiliū dy-
 aboli nō req̄rit. colon⁹ dy aboli aux-
 iliū dei nō req̄rit. et si aliquā querit
 nō inuenit. Vidisti eunū ad fur-
 tum: deū orare vt p̄sp̄eretur in fur-
 to aut qui ad formicandū vadit:
 nunq̄d nō si crucē facit in fronte
 vt non ḡp̄elendat in facto: q̄ tñ
 iō nō abiuat. sed citius capit: q̄
 nescit iusticia dei p̄ecūniū dare
 criminib⁹. Scđ fuit ī eis fraudu-
 lētia ī laudādo: cū dicit M̄ḡē sc̄i⁹
 q̄ verar̄t̄. Cris. M̄ḡē vocat vt
 quasi honorent: c⁹ misterium sui
 cordis apiat. Hec n̄ est yp̄ocrita-
 rum prima poñ filata laudatio.
 Quāuis adulando sic eū laudau-
 eunt: v̄eū tamē dixerūt. Potest
 at eē m̄ḡē fal si tatis q̄ tuor̄ modis
 Primo veritati mendaciū īseren-
 do. Ro. i. Cōmutauerūt veritatem dei
 ī mendaciū. Scđ veritatem tacēdo
 Aug. Vterq; re⁹ est apud deū q̄
 veritatem occultat: q̄ mendaciū
 dic̄. ille q̄ p̄dēsse nō vult: iste q̄ de-
 siderat nocere. Tertio veritatem per-
 uertendo sic faciunt mali iudices
 q̄ amore. munere vel timore. vita-
 tem puerunt. Proū. xvij. Accipe-
 re personā impiū ī iudicio nō est
 bonū vt declinet a veritate iudicij.
 Quarto veritatem non defendēdo: q̄
 defendēda est v̄sq; ad mortē. Eccl.
 x. V̄sq; ad mortē certa p̄ iusticia.
 Xps autē fuit m̄ḡē veritatis. pri-
 mo. q̄ purā veritatem ī ore suo ha-

buit. iō bene dicant. Scim⁹. q̄ v̄e-
 rat̄ es. Non. n̄ aliq̄d mendacium
 dicere potuit. He. vi. Impossibile
 est deū mentiri. Scđ veritatē non
 tacuit. a ideo dicit. Viā di ī rel-
 ate dōces Jo. viij. Si ego veritatē
 dico vobis quaē non creditis m̄
 Tercio veritatē; iusticie nec amo-
 re. nec timore. nec munere permu-
 tabit ī iudicio. ideo dicit Notiē
 tibi cura de aliquo. Job. xxij. Nū
 quid timens arguet te a reict te
 cū ī iudicio. Proū. vij. Nō recipi
 et p̄ redēptione munera plurima
 Quarto veritatē defendet. iō dicit
 Nō accipis personā hoīm. Defen-
 dit. n̄. ipsam v̄sq; ad īmītiātū ir-
 rogationē. q̄ verbis īiuriosis fu-
 it lacestitus v̄sq; ad exp̄loitationē
 q̄ vestibus denudatus v̄sq; ad v̄-
 berum perp̄essionem. q̄ ad coloni-
 naz fuit flagellatus v̄sq; ad mor-
 tem. q̄ morte turpissima fuit con-
 demnatus. Tertio fuit ī ip̄his
 versalia ī īterro gāndo: quādo
 dixerunt. Lic̄ censum cesari dare
 an non. Cogitauerūt enim. aut
 respōdebit pro nobis. aut pro ce-
 sare. aut omnino tačebit. Si m̄de-
 at pro nobis. s. q̄ non debem⁹ sol-
 uere: tunc īcurret cesaris īdig-
 nationem. Si respondebit pro ce-
 sare q̄ debemus soluere: tunc īcur-
 ret populi furorem. Si omnino ta-
 čebit: tunc ipsum reprehendem⁹. q̄
 veritatem timet dicere propter ti-
 morem humanū. In xp̄o vero fa-
 notantur. Primo q̄ osititia eorum